

ราคากลาง

งานก่อสร้างเพิ่มดินและถนนบนตัวเขื่อน (จ้างเหมาบางส่วน)

โครงการปรับปรุงเพิ่มความจุเก็บกักเขื่อนลำพระเพลิงต.ตะขบ อ.ปักธงชัย จ.นครราชสีมา

โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 8 อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ประกาศราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....

บริษัท.....

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	FACTOR	ครั้งที่ 7	
							ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	ราคาจริง (บาท)
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	บาท/หน่วย	ราคาจริง (บาท)
1	กิจกรรมเสริมความมั่นคงตัวเขื่อน (งานดิน)							
1.1	งานดินขุดลอกหน้าลาดค้ำน้ำท้ายตัวเขื่อน	18,818 /	m ³	16.78 /	315,766.04 /	1.2676	21.27 /	400,258.86 /
1.2	งานดินถมยกค้ำค้ำเนิน 99% (S.P.C.T.)	118,965 /	m ³	77.07 /	9,168,632.55 /	1.2676	97.69 /	11,621,690.85 /
1.3	งานดินขุดตัวเขื่อนเพื่อใส่ FILTER	29,122 /	m ³	17.61 /	512,838.42 /	1.2676	22.32 /	650,003.04 /
	รวมรายการที่ 1				9,997,237.01 /			12,671,952.75 /
2	กิจกรรมก่อสร้างถนนบนตัวเขื่อน							
2.1	ถนนท้ายเขื่อน							
2.1.1	งานดินลูกรังชั้นรองพื้นทาง	223 /	m ³	490.05 /	109,281.15 /	1.2781	626.33 /	139,671.59 /
2.1.2	งานหินคลุกชั้นผิวทาง	221 /	m ³	631.14 /	139,481.94 /	1.2781	806.66 /	178,271.86 /
2.1.3	งานทำผิว PRIME COAT	1,050 /	m ²	27.88 /	29,274.00 /	1.2781	35.63 /	37,411.50 /
2.1.4	งานทำผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE	1,050 /	m ²	320.91 /	335,955.50 /	1.2781	410.15 /	430,657.50 /
	รวมรายการที่ 2.1				614,992.59 /			786,012.45 /
2.2	ถนนบนเขื่อน							
2.2.1	งานรื้อผิวจราจรพร้อมปรับผิว	4,600 /	m ²	8.92 /	41,032.00 /	1.2781	11.40 /	52,440.00 /
2.2.2	งานทำผิว PRIME COAT	4,600 /	m ²	27.88 /	128,248.00 /	1.2781	35.63 /	163,898.00 /
2.2.3	งานทำผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE	4,600 /	m ²	320.91 /	1,476,186.00 /	1.2781	410.15 /	1,886,690.00 /

โครงการปรับปรุงเพิ่มความจุเก็บก๊าซของถังประพืด ค.ต.ช.บ.อ.ป.กรงชัย จ.มทร.ราชบุรี

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ครั้งที่ 7	ครั้งที่ 8		
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาต่อรวมเฉลี่ย บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
	รวมรายการที่ 2.2				1,645,466.00			2,103,028.00
	รวมรายการที่ 2				2,260,458.59			2,889,040.45
หมายเหตุ: 1.1 ค่างาน (ทุน)				รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1 ถึง 2	12,257,695.60			15,560,993.20
				รวมค่าก่อสร้างทั้งหมดทั้งสิ้น				

1.) ยอดรวมของราคาในข้อที่ 7 = 12,257,695.60 บาท

1.1. ค่างาน (ทุน) = 12,257,695.60

2.) ข้อ 1.1-1.2 = 12,257,695.60 บาท

3.) ข้อ 2.1.1 - 2.1.4 ถึง 2.2.1 - 2.2.3 = 9,997,237.01 บาท

ค่าFACTOR F งานชลประทาน = 12676

ค่าFACTOR F งานทาง = 1,2781

ค่าFACTOR F งานทาง = 1,2781

ผู้ทำสำเนาแผนภาพพิมพ์และรายละเอียดปริมาณงานที่เปลี่ยนแปลง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายนิเวศ วงษ์บุญเลิศ)

วิศวกรชลประทาน ชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวิรัตน์ อดทนอก)

นายช่างชลประทานอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเกียรติศักดิ์ กองชีพ)

นายช่างชลประทานปฏิบัติการ

ผู้พิมพ์

(นายสมชาย อังศิริคำวงศ์)

ผอ.กศ.ชน.8